MecTo Ne
1 4
2 21
3 181
4 100

TaHuUopsL!

Hasaposa EkaTepuHa

ManbueBa AHacTacus

Babaesa MonuHa

Cyxapesa Bnagvcnasa

z
215.0

214.0

211.0

206.0

06pas3

998

998

888

898

ApPTUCTU3M

887

888

978

877

MaHepa

778

768

677

667

07.04.2024
[12] OpuenTans "KOBeHanbl" (Cono) Mpoponxawwme CD

TexHuka

798

888

898

788

YyBCTBO pUTMa M)

888

878

888

778

888

888

888

888

788

788

778

788

888

888

878

878

b

Obuee

BnevaTneHne

898

898

898

898

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

EkaTepuHbypr
3onoToi AU
Bepesosckuit
CTyans TaHua
"AmpuTa"
ExaTepuHbypr
Crypus Pava
KaMmeHcK-Ypanbckuit
Lakupa



