

07.04.2024

[12] Ориенталь "Ювеналы" (Соло) Продолжающие CD

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	4	Назарова Екатерина	215.0	998	887	778	798	888	888	788	888	898	—	Екатеринбург Золотой АИ	
2	21	Мальцева Анастасия	214.0	998	888	768	888	878	888	788	888	898	—	Березовский Студия танца "Амрита"	
3	181	Бабаева Полина	211.0	888	978	677	898	888	888	778	878	898	—	Екатеринбург Студия Pava	
4	100	Сухарева Владислава	206.0	898	877	667	788	778	888	788	878	898	—	Каменск-Уральский Шакира	